1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA  DO EXECUTIVO MUNICIPAL A IMPLANTAÇÃO DE  ELEVADOR  E PISO EMBORRACHADO NO ANDAR SUPERIOR DA EMEIEF PROFº  ALFREDO BERGAMO.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°   , DE 2007.
SENHOR PRESIDENTE,

        SENHORES VEREADORES e VEREADORAS,

Requeiro  á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que junto ao Departamento de Educação, estudem  a possibilidade em dotar a EMEIEF PROFº ALFREDO BERGAMO de elevador e no segundo andar piso emborrachado, tal medida se faz necessária devido a inclusão dos portadores de necessidades especiais  nas escolas e a falta destes benefícios causa dificuldades  para estas crianças.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 13 de Novembro  de 2007.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]